ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 479 /UBND-TM
V/v xây dựng Đề án thành lập Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Lai Châu
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày 23 tháng 3 năm 2016

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

Kính gửi:
	Các Sở: Nội vụ, Công Thương, Tài chính.

Ngày 23/3/2016, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 91/TTr-KTCK ngày 22/3/2016 của Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng trình phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán xây dựng Đề án thành lập Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Lai Châu.
Căn cứ Thông báo số 66/TB-UBND ngày 27/10/2015 về kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi kiểm tra và làm việc với Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan nghiên cứu, tham gia ý kiến vào Đề cương và dự toán xây dựng Đề án thành lập Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh Lai Châu do Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng xây dựng. Các đơn vị tham gia ý kiến gửi Sở Nội vụ trước ngày 28/3/2016 để tổng hợp.

2. Sở Nội vụ tổng hợp ý kiến, tham mưu UBND tỉnh trước ngày 31/3/2016 để xem xét quyết định.

(Sao gửi kèm theo Tờ trình số 91/TTr-KTCK ngày 22/3/2016 của Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Ma Lù Thàng)

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và PCT. UBND tỉnh (Đ/c Long);
- Lưu: VT, TM.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thanh Hải

PAGE